
ZARZĄDZENIE Nr VIII/105/2019

BURMISTRZA ZABŁUDOWA

z dnia 23 lipca 2019 r. 

 w sprawie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela

będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanym Gimnazjum im. Grzegorza Chodkiewicza

w Zabłudowie

Na podstawie  art.  33  ust.  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym

 (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 53 ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.  Wskazuję  Zespół  Szkolno -  Przedszkolny w Zabłudowie  jako jednostkę,  w której

będzie naliczany odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych na każdego nauczyciela  

i pracownika obsługi będącego emerytem lub rencistą Gimnazjum im. Grzegorza Chodkiewicza

w Zabłudowie.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


